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تازه های مطبوعات

الــف خــبــرداد:احــمــد توکلى، عضو مجمع  •
نامزدها  بــه  خطاب  نظام  مصلحت  تشخیص 
به  زمانى  در  ــرادران  بـ شما  نوشت:متأسفانه 
مشکلات  که  هستید  مسئولیت  کسب  دنبال 
اصلى کشور اقتصادی است و تخصص همه شما 
غیر از اقتصاد است. در اين وضعیت اگر تدبیری 
انديشیده نشود، از هیچ کــدام از شما آقايان 
انتظار نمى رود که به حل مشکلات و معضلات 
اقتصادی توفیق يابید. راه موجود اين است که 
سکان اقتصاد کشور به دست اقتصاددانى در 
سمت معاون اول سپرده و انتخاب تیم اقتصادی 

دولت به وی واگذار گردد.
ــوز خــبــرداد:عــبــدالــنــاصــر  • ــی اصـــاحـــات ن

در  صندوق  با  قهر  نوشت:  تويیتى  در  همتى 
انتخابات1400  نتیجه اش، تفوق نگاه اقلیتى 
شد که شرايط امروز ايران حاصل آن است. در  
انتخابات1403  يک نگاه درســت مى تواند 

آغازی برای پايان گذشته باشد.
خبری  • شبکه  شــد:  مدعی  اعتمادآناین 

صدای آمريکا دريافته است که دولت جو بايدن، 
به ايران اجازه خواهد داد تا بار ديگر پايگاه های 
ــالات متحده بــرای انتخابات  اخذ رای را در اي
ــر( ايــران  ــی ــن)8ت ــت جــمــهــوری 28 ژوئ ــاس ري

راه اندازی کند.
ــژاد در  • رویـــداد24 نوشت:دفتر احــمــدی ن

نامه ای به صداوسیما، خواستار تعیین فرصتى 
برای پاسخگويى وی به برخى ادعاهای مطرح 

شده در مناظرات تلويزيونى شد.
انتخاب نوشت: ظريف وزير سابق امور خارجه  •

در کلاب هاوس ايران من گفت: برخى مى گويند 
چون انتخابات های قبلى را تحريم کرديم، به 
پزشکیان اجازه ورود داده شد؛ اين گونه نیست. 
)تحريمى ها( برای خودشان نوشابه باز نکنند! 
تحريم انتخابات به جايى نرسید و ترکیب مجلس 
را به جايى رساند که من نمى توانم با آن کار کنم. 
البته شايد خیلى ها بتوانند کار کنند اما من ويژگى 
هايى دارم که به دلیل آن ها بود که کانديدا نشدم.

هیچ آرزويى جز اين که »استاد تمام« شوم ندارم و 
دنبال هیچ پست و مقامى نیستم.

سازندگی-اين روزنــامــه با تیتر »نظرسازی  •
بــرای اجماع« نوشت: آيــا قــرار اســت جلیلى که 
سود  به  دارد،  بیشتری  آرای  شهرستان ها  در 
قالیباف کنار رود يا قالیباف که در کلان شهرها از 
شانس بیشتری برخوردار است، به سود جلیلى 

کناره گیری مى کند؟
برنامه های  • در  پزشکیان  -مسعود  اعتماد 

تلويزيونى خود از استرداد لايحه عفاف و حجاب 
که حجاب بانان نــازل شده از کــرات سماوی که 
هیچ کس از نامزدها تاکنون جرئت قبول آن ها را 
نداشته اند و به صورت عیان و روشن وجود خارجى 
ــه در مترو ها و اماکن  ــران روزان داشته و مــردم اي
عمومى در سراسر ايران با آن مواجه اند و همچنین 
بر گسترش دسترسى به اينترنت پرسرعت بدون 
فیلترينگ و شفافیت در دسترسى آزاد به اطلاعات 

با ملت ايران پیمان بسته و بر آن پای فشرده است.
وطن امــروز-طــى روزهــای اخیر محمدجواد  •

ظريف، به عنوان يکى از اصلى ترين حامیان مسعود 
پزشکیان به میدان آمــده و شعار عدم بازگشت 
به گذشته )کنايه از 3 سال دولت آيــت ا... شهید 
رئیسى( و تعامل با جهان و گذار از دلواپسى را سر 
مى دهد.تاريک نمايى از گذشته، خطرآفرينى 
کــاذب از آينده و ايجاد دوقطبى های پرهزينه، 
رقیب هراسى  ــازی  بـ تاکتیک های  جملگى 
اصلاح طلبان در بطن پوپولیسم انتخاباتى محسوب 
مى شود. در مناظره های انتخاباتى و میتینگ های 
تبلیغاتى اصلاح طلبان، اين ترکیب نامتجانس 

نمود دارد.
تحديدکننده  • فردا-سیاست های  تــجــارت 

اينترنت در قالب طرح صیانت يکى از مهم ترين 
آينده  اقتصادی در  ــرای تجربه توسعه  ب موانع 
خواهد بود.سیاستمداران بايد بدانند و دريابند که 
سیاست های محدودکننده مانع مشارکت نسل 
جديد نیروی انسانى در بدنه اقتصادی کشور است. 
دولت بعدی بدون پرداختن به اين مسئله نمى تواند 
از پس کوهى از مشکلات اقتصادی و اجتماعى 
در ايــران برآيد. اينترنت در گستره ايــران امروز، 

دروازه ای برای ورود به توسعه و رشد پايدار است.
رسالت-هرساله مساحت زيادی از جنگل ها  •

ــش مى سوزند و طــى ســال هــای گذشته،  در آت
آتش سوزی های وسیع که خسارات فراوانى را 
به دنبال داشته، نشان دهنده تبعات منفى و آسیب 
چنین موضوعى که به زيست و معیشت بومیان 
منطقه و ادامه حیات بشر گره خورده است، در سايه 
بى توجهى و کمبود اعتبار و امکانات رو به افزايش 
است. دولت چهاردهم بايد برای حفاظت از اين 
سرمايه ملى و رويشگاه های ارزشمند برنامه ريزی 

و چاره انديشى کند.

گزارش

توئیت روز 

جدال روی آنتن زنده
احدیان: دغدغه اقتصاد، دغدغه پزشکیان 
نیست. قوچانی: چرا این قدر از آمدن ظریف 

عصبانی هستید؟
 

 محمدسعید احديان، فعال سیاسى اصولگرا به 
نمايندگى از محمدباقر قالیباف ومحمد قوچانى، 
فعال سیاسى اصلاح طلب به نمايندگى از مسعود 
پزشکیان در مناظره ای داغ با عنوان »اولويت های 
رئیس جمهور آينده« در شبکه خبر شرکت کردند.
در ادامه گزيده ای از اظهارات اين دو فعال سیاسى 

را مى خوانید:

 محمدسعید احدیان، نماینده قالیباف

 اين که مردم پای صندوق نمى  آيند تقصیر دولت 
روحانى است/ دغدغه اقتصاد دغدغه پزشکیان 
نیست / نمى توانید اين موضوع را گردن نگیريد؛ 
فاضلى را قهرمان کرديد./مشاور پزشکیان دوره 
فعلى را با دوره يزيد مقايسه کرد. دولت شما همین 
تنش ها را وارد جامعه خواهد کرد./لیستى از 
دروغ ها و تهمت ها و ادعاها مطرح کرد؛ مى خواهند 
با اين ادبیات مسئله اصلى مردم فراموش شود./ 
دولت روحانى پدر مردم را درآورد؛ روحانى گفت 
وضع مردم خوب اســت./ مردم عملکرد شما را 
تجربه کردند و مى دانند نبايد به شما رای دهند/

منتظر باشیم با التماسى ديپلماسى يک کسى به 
ما چیزی بدهد؟/آقای پزشکیان برنامه نمى دهد؛ 
همه نگران بازگشت دولــت روحانى هستیم./ 
مى خواهید دولت را بگیريد و بگويید نمى شود؟/

اگر فکر مى کنید آقای قالیباف بازنده است، چرا 
از او مى ترسید؟/ نمى توانید از قالیباف دوقطبى 
بسازيد. جبهه انقلاب متحد و هماهنگ است ولى 
اختلاف سلیقه و رقابت داريم. اما مثل شما نامزد 

پوششى درست نمى کنیم.

 محمدقوچانی،نماینده پزشکیان

 چرا اين قدر از آمدن ظريف عصبانى هستید؟/
ظريف دارد انتخابات را گرم مى کند /کسى که 
سفارت عربستان را اشغال کرد با قالیباف عکس 
دارد /اصلا روحانى بد، چه ربطى به 400 هزار 
رای قالیباف دارد؟/در همین تهران که بیلبورد 
زديد تهران را ساختیم، مردم نگاه شان به قالیباف 
را مشخص کردند/آقای قالیباف در مناظره ها 
به کسى حمله نمى کند تا به او حمله نکنند/بس 
نیست اين  قدر از حاج قاسم خرج کرديد؟/در 
مورد نامزدهای پوششى مثل زاکانى و قاضى زاده 
مسئله اظهرمن الشمس است/از شورای نگهبان 
تشکر مى کنم که يک اصلاح طلب را تايید کرد 
ــر قالیباف رئیس  و به ما فرصت پیروزی داد/اگ
مجلس باشد که پايداری ها رئیس  نشوند، ما هم از 
او حمايت مى کنیم/درکنار دولت خاتمى،دولت 
روحانى حداقل تا آمدن ترامپ بهترين تجربه اداره 
دولت بعداز انقلاب بود./ما برای آقای قالیباف 
نگرانیم  اگر رای ايشان از آرای باطله کمتر شود 
چه؟/ کارنامه دولت روحانى از دولت احمدی نژاد 

و رئیسى بهتر است.

کامیار-کم کم به روز حساس8 تیر ماه نزديک 
مى شويم و هريک از 6نامزد آخرين تیرهای ترکش 
خود را شلیک مى کنندهرچند کماکان داده های 
مراکز معتبر افکارسنجى در کشور درباره انتخابات 
رياست  جمهوری نشان مى دهد رقابت همچنان 
سه ضلعى و بین قالیباف ، پزشکیان و جلیلى است 
اما در72 ساعت گذشته آرای آقای پزشکیان رشد 
محسوسى داشته است و آقايان قالیباف و جلیلى 
در کنار هم رقابت سنگینى دارند.اکنون ودر اين 
لحظات پرسش مهمى که برخى از اصولگرايان 
اين روزها با آن مواجه اند اين است؛ يکى از آقايان 
جلیلى و قالیباف بايد به سود ديگری کنار برود 
يا خیر؟ اين امر آن گاه پیچیده تر مى شود که 
ملغمه ای از نظرسنجى های فیک و واقعى، هر 
يک، يکى از اين دو را بر صدر مى نشاند! گويى که 
هرکدام از نظرسنجى ها در کشورهای مختلفى 

انجام مى شود. در هرکدام از اين نظرسنجى های 
واقعى و البته دروغ هم، آقای پزشکیان جايگاه 
متفاوتى دارد؛ در برخى اول است، بعضى دوم و 
بعضى ديگر هم سوم! يعنى خیلى جای تعجب 
ندارد که شما همزمان چندنظرسنجى از يک مرکز 
را به صورت های دستکاری شده دريافت کنید که 
در اولى آقای قالیباف اول باشد، در دومى آقای 
جلیلى و در سومى پزشکیان! تسنیم نوشت: نزاع 
بر سر آن چه تاکنون انجام شده قاعدتاً بى فايده 
است و نه تنها به تصمیمى منجر نمى شود، بلکه 
اختلافات غیرقابل حلى را پیش مى کشد اما 
به صورت کلى و بدون اين که منافع يکى از نامزدها 
در نظر گرفته شود، مى توان چند مسئله مشخص 
را که وجود دارد، در 5 بند فهرست کرد؛ حال 
اين که در نهايت اين نامزدها و ستادهايشان چه 

تصمیمى مى گیرند، به خودشان مربوط است!

1 ـ نکتۀ مسلّم اين است که در زمان حاضر و با 
عنايت به همه نظرسنجى ها، احتمال دور دومى 
شدن انتخابات رياست جمهوری »تا اين جا«، 
بسیار بالاست، البته ممکن است در اين هفته 
پايانى اتفاقاتى مثل بعضى انتخابات ديگر رخ 
دهد، اما به هرحال تا اين جای کار، دور دومى 

شدن، بسیار محتمل است.
2  ـبرای عده ای از اصولگرايان و به ويژه ستادهای 
انتخاباتى، همچون سال 92 يک ذهنیت کاملًا 
قابل ترديدی وجــود دارد که مى گويد آقايان 
جلیلى و قالیباف به دور دوم خواهند رفت و آن 
جا برای اصولگرايان احدی الحسنین خواهد 
شد! يعنى ديگر در دور دوم چه آقــای جلیلى 
رئیس جمهور شود و چه آقای قالیباف، تفاوتى 
نخواهد کرد، بنابراين اساساً وضعیت به نحوی 
نیست که به امکان های ديگر و احتمالاتى مثل 
رأی آوری آقای پزشکیان بینديشیم. اين ذهنیت 
با توجه به نظرسنجى ها دقیق نیست؛ هیچ چیز 
را نمى شود پیش بینى کرد، اما اين که احتمال 
رفتن پزشکیان به دور دوم را ناچیز بشمارند، 

نسبتى با تحلیل واقعى ندارد.
3  ـاگر انتخابات به دور دوم برود، روندها و تحلیل ها 
و تجربه های انتخابات پیش نشان مى دهد که ستاد 
و هواداران آقای پزشکیان امیدوارتر خواهند بود 
و احتمال رأی آوری او را جدی تر خواهند شمرد؛ 
البته اين احتمال در نسبت به اين که کدام يک 
از آقايان جلیلى يا قالیباف با آقای پزشکیان به 
دور دوم بروند، تفاوت مى کند؛ اما يک نکته ثابت 
است و آن اين که شانس آقای پزشکیان افزايش 
خواهد يافت، همچنان که آقای احمدی نژاد هم 
در رقابت با آقای هاشمى در دور اول انتخابات 
84، رتبه دوم را کسب کرد و به دور دوم رفت؛ اما 
در دور دوم، آقای هاشمى را پشت سر گذاشت و 

راهى پاستور شد.
4  ـروندها و خیلى از نظرسنجى ها نشان مى دهد 
که اگر اصولگرايان بتوانند ظرفیت های خود را 
بر يک کانديدا در دور اوّل متمرکز کنند، احتمال 

پیروزی شان در همین دور اوّل هم بالاست، هیچ 
چیز را قطعى نمى توان گفت، اما به هرحال عدد 
و رقم های تقريباً قاطبه نظرسنجى ها چنین 

احتمالى را تقويت مى کند.
5 ـ راهــکــار رســیــدن بــه يــک رونـــد مقبول بین 
ــای اصــولــگــرا پیچیده نــیــســت؛ علم  ــزده ــام ن
نظرسنجى در ايران قدرتمند است و مؤسساتى 
ــد، همگى مؤسسات معتبر و  ــام بـــرده ش کــه ن
آزموده شده ای هستند. روش علمى هم در اين 
زمینه پاسخگوست و مى تواند اختلافات را حل 
کند، لذا نامزدهای اين جريان مى توانند با توافق 
بر سر يک روش صحیح نیل به تصمیم نهايى، مسیر 

نزديک تری  را به حالت برنده شدن پیش بگیرند.
قاعدتاً در اين مسئله دو گزينه بايد مورد توجه قرار 
بگیرد؛ نخست میزان رأی هر يک از نامزدهاست 
و دوم  اين که در صورت انصراف هر نامزد، رأی او 

به سمت کدام نامزد ديگر خواهد رفت.
اما نکته تقريباً قطعى اين است که دور دوم 
بیشتر به نفع پزشکیان خواهد بود و در دور اول 
احتمال پیروزی يک نامزد اجماعى اصولگرايان 
وجود دارد، لذا همه چیز بستگى به اين دارد که 
به روندها توجه کنند يا کار بیشتر به شانس و 

اقبال واگذار شود.
به هرحال به نظر مى رسد که جريان اصولگرايى 
در يک آزمــون مهم قرار گرفته است و به همین 
دلیل طرف مقابل آن ها، از کانديداهايشان تا 
کارشناسانشان در میزگردها و مناظرات سعى 
مى کنند که همۀ اينان را در صحنه نگه دارند، 
احتمالًا آن ها باور دارند که حضور همه به معنای 

شکست همه شان خواهد بود.
بنابراين به نظر مى رسد اصولگرايان چاره ای 
جز اجماع و رسیدن به نامزد واحد آن هم  هر چه 
سريعتر ندارند ،اجماعى که البته بر مبنای مراکز 
افکار سنجى معتبر باشد ،گزينه نهايى موجب 
شکل گیری دوقطبى با آقای پزشکیان نشود و 
البته آرای مــردد که سرنوشت ساز نیز هستند 

ازبلاتکلیفى در بیايند.

اجماع یا رقابت اصولگرایان
همزمان با  تغییر روند سبد آرا در نظرسنجی ها، پرسش مهمی که 

اصولگرایان این روزها  با آن مواجهند این است؛ یکی از آقایان جلیلی و 
قالیباف باید به سود دیگری کنار برود یا خیر؟

پاسخ جلیلی به یک شبهه درباره او

ــه برنامه های  در ادام
تبلیغاتى کانديداهای 
چهاردهمین دوره از 
ــات ريــاســت  ــخــاب ــت ان
رسانه  در  جمهوری 
ملى،  سعید جلیلى در 
بخشى از اظــهــارات 
خود در برنامه تلويزيونى »بدون تعارف« گفت: 
شنیدم که گفته اند اطرافیان جلیلى محدودند و 
جمع بسته ای هستند. در همین 11 سال در 
دولت سايه در دفترمان به روی بیش از صدها 
جــوان، مدير، استاد دانشگاه و فضلای حوزه، 
جمعیت های کارگری و کشاورزی باز بود و نوع 
جديدی از سیاست ورزی را دنبال مى کرديم. 
بیش از 140 سفر به اقصى نقاط کشور داشته ام. 
اگر بسته بودن به معنای حضور در گعده های 
سیاسى و لابى هاست، من به آن ها اعتقادی 
ندارم. اين نامزد انتخابات رياست جمهوری در 
جمع مردم اهواز نیز با بیان اين که امروز ضعف ها 
و مشکلاتى داريم اما ضعف را با نقطه قوت برطرف 
مى کنند،  خاطرنشان کرد: ضعف را با جوانان 
دانشمند متخصص مى توان رفــع کــرد. برای 
دانشگاه بايد ماموريت تعريف شــود تا در هر 
ماموريت صدها جوان را به کار بگیرد و ارزآوری 
داشته باشد تا کشور جهش يابد. وی گفت: امروز 
ضعف ها و مشکلاتى داريم اما ضعف را با نقطه 
قوت برطرف مى کنند و ضعف را با اين جوانان 
دانشمند متخصص مى توان رفع کرد. جلیلى 

ديروز نیز به استان آذربايجان شرقى رفت.

 گایه قاضی زاده از تکرار یک سوال 

 سید امیرحسین قاضى 
زاده هاشمى با حضور 
تلويزيونى  برنامه  در 
»گـــفـــت وگـــوی ويـــژه 
خاطرنشان  خبری« 
کـــرد: بعد از انقلاب 
ــان به سرعت رشد  زن
کردند و از طرف ديگر نرخ تحصیلات دانشگاهى 
آنان به 50 درصد رسیده، در حالى که میزان 
مشارکت اقتصادی آنــان 15 درصــد اســت. در 
فرهنگ ايرانى خانه داری يک شغل است و از خانم 
خانه دار بايد پشتیبانى شود. بنده جزو مديران 
دولت های نهم و دهم بودم، اکثر مديران دولت 
سیزدهم نیز در دولت های نهم و دهم وارد حوزه 
اجرايى شده  اند.اين کانديدای چهاردهمین دوره 
ــت جــمــهــوری همچنین در  ــاس انــتــخــابــات ري
گفت وگويى با ايسنا، نحوه اعطای کارت اعتباری 
انرژی را تشريح کرد و  گفت: يکى از برنامه های 
ــت مــردم، اعطای کارت  ــت خــانــواده و دول دول
اعتباری انــرژی به تمامى خانواده های ايرانى 
است. اين کارت اعتباری جدا از برنامه يارانه 
تدوين شده است و در سال اول 40 میلیون تومان، 
در سال دوم 60 میلیون تومان و در سال سوم 90 

میلیون تومان خواهد بود.او همچنین در تويیتى 
نوشت: »صداوسیما ملزم به رعايت اصل بى طرفى 
در برخورد با همه کانديداهاست. تکرار دايم 
سوال »آيا تا آخر انتخابات مى مانید؟« از سوی 
مــجــريــان در بــرنــامــه هــای مختلف بى طرفى 

صداوسیما را زير سوال مى برد.«

 FATF وعده پزشکیان برای حل

مسعود پزشکیان در 
جريان سفر انتخاباتى 
خود به شیراز با تاکید 
ــن کــه آن چــه در  بــر اي
زندگى به آن اعتقاد 
دارم، صداقت است، 
ــول داد کــه بــه فکر  ق
دختران، زنان، دانشجويان، کشاورزان و تمام 
اقشار جامعه باشد و به هیچ وجه تبعیض و بى 
عدالتى را نپذيرد. پزشکیان همچنین در جمع 
مردم اهواز با بیان اين که قول مى دهم اگر روزی به 
ــدرت رســیــدم اولــیــن اولــويــت حــل مشکلات  ق
خوزستان باشد، گفت: اقوام عرب، بختیاری و لر 
عزيز، من تاکنون وعده دروغ به کسى نداده ام. 
قول مى دهم پیگیر مشکلات شما باشم.اين 
کانديدای انتخابات رياست جمهوری در نشست 
هم انديشى هیئت نمايندگان اتــاق ايــران نیز 
ــران و کشور دل مــان  تصريح کــرد: اگــر بــرای اي
مى سوزد بايد از اختلافات دست برداريم و با هم 
باشیم و بپذيريم که شرايط يک مرتبه درست 
نمى شود بلکه از نظر علمى تغییر رفتار طى يک 
دهه رخ مى دهد. وی با تاکید بر اين که هیچ وقت 
به خاطر رای وعده ای ندادم؛ افزود: الان هم در 
ــده ای نــدادم و فقط گفته ام که از  مناظرات وع
کارشناسان استفاده خواهیم کرد؛  کارشناسانى 
از دانشگاه ها و همچنین نظرات کارشناسى 
بــه دنــبــال آن هستیم که  بین المللى و قطعاً 
مشکلات روابط خارجى مان را حل کنیم؛ اگر اين 
کار را انجام ندهیم و FATF را حل نکنیم، به پیر و 

پیغمبر نمى شود کاری انجام داد.

قالیباف، مذاکره یک روش مبارزه

قالیباف  باقر  محمد 
ديگر نامزد انتخابات 
رياست جمهوری در 
ديدار با مردم قزوين با 
ــه  بـــــیـــــان ايــــــــن ک
نــــزديــــک تــــريــــن و 
مؤثرترين مسیر برای 
اين که با اراده خودمان بتوانیم فرد اصلح را 

برگزينیم، شرکت در انتخابات است زيرا انتخابات 
راهى برای تغییر و تحول است، ادامه داد: بايد 
رصد کنیم وقتى جريانات و گروه های سیاسى که 
با وعده های متفاوتى مسئولیت کشور را بر عهده 
گرفتند و به پايان رساندند، آيا در پايان کار شرايط 
کشور مناسب بوده است يا خیر.قالیباف همچنین 
در نشست هم انديشى با فعالان اقتصادی که در 
اتاق بازرگانى برگزار شد، ضمن گرامى داشت روز 
ملى اصناف تاکید کــرد: اقتصاد سیاست زده 
محکوم به مرگ است.خودروساز ما نه خودروساز 
است نه خودروساز خواهد شد. ما نمى خواهیم 
جلوی تولید را بگیريم، مى خواهیم جلوی رانت را 
بگیريم. تورم لجام گسیخته جامعه را بداخلاق 
مى کند؛ ما با يک مديريت قوی مى توانیم افسار 
اين تورم را مهار کنیم.وی همچنین با بیان اين که 
ــودم، خاطرنشان کرد:  من موافق مذاکرات ب
مذاکره يک روش مبارزه است. در سیاست بايد 
همواره به اين نکته توجه داشت که با دشمن خود 
سخن مى گويیم. آن که نتواند صنعت خودرو را 
درست کند و نتواند رانت های داخلى را اصلاح 
کند، به نظر شما مى تواند در مذاکرات، تحريم ها 

را حل کند؟

خوبی است  آدم  پزشکیان  پورمحمدی: 
ولی ...

مصطفى پورمحمدی 
در نشست خبری که 
در خبرگزاری تسنیم 
بــرگــزار شـــد، تاکید 
ــده مشکل  ــن ــرد: ب ــ ک
FATF را حل خواهم 
کرد تا مشکلات آن با 
کشورهای روسیه و چین و ساير کشورها حل 
ــت. به  شــود. بايد جسارت تصمیم گیری داش
دستورالعمل های FATF عمل کرديم امــا در 
باشگاه اف ای تى اف حضور نداريم. بنده اين 
مسئله را حتماً حل خواهم کرد. پورمحمدی اظهار 
کرد: آقای پزشکیان آدم خوبى است ولى برای 
رياست جمهوری نه، آقای ظريف ديپلمات خوبى 
است و اگر مربى خوبى داشته باشد، بازيکن 
خوبى است ولى نمى تواند راهبری داشته باشد. 
در اصولگرايان و اصلاح طلبان امثال آقای ظريف 
را زياد داريم. مدير عالى کشور بايد مربى خوبى 
باشد و از ظرفیت ها استفاده کند؛ بازيکن ها 
مى توانند از گروه های مختلفى باشند ولى مربى 
اين بازيکنان را جمع کرده و خروجى مطلوب 
مى گیرد. پورمحمدی ادامه داد: آيا بايد بنشینیم 
و منتظر فضای مناسب باشیم؟ خیر. من در هر 

دولتى به عنوان يک کنشگر و فعال موفق بودم و با 
حفظ مواضع خودم، آن حوزه را ارتقا دادم. وی در 
پاسخ به سوالى درخصوص برخى اظهارنظرها 
مبنى بر احتمال کناره گیری وی به نفع پزشکیان 
اظهار کرد: ساير نامزدها تلاش مى کنند که من از 
آن ها پشتیبانى و با آن ها ائتلاف کنم. خیر، من 

چنین برنامه ای ندارم.

زاکانی باز هم وعده »طا« داد!

ــى در  ــان علیرضا زاک
اجتماع جامعه ورزش 
و جوانان، گفت: همه 
مردم مبتنى بر شرايط 
فعلى مصرف انــرژی 
در کشور در طول سال 
تا 6 گرم يارانه طلا - 
يعنى معادل اعتباری آن - را دريافت خواهند کرد 
ــش کم  که از آسیب تــورم در امــان است و ارزش
نمى شود.پیش از اين نیز علیرضا زاکانى از يک 
بسته طلايى  رونمايى کرد که با واکنش های 
زيادی همراه شد.او گفته بود: به هر خانواده سه 
نفره معادل اعتبار 20 گرم طلا در سال يارانه داده 
مى شود. يک خانوار پنج نفره 110 میلیون در 
سال يارانه دارد و اعتباری به میزان طلا به آن ها 
داده مى شود که مصون از تورم است. وی با بیان 
اين که ما در کشور امکانات کم نداريم، بلکه توزيع 
امکانات ناعادلانه است،  تصريح کرد: اين سبب 
شده عده ای از سر نداشتن نتوانند سر بر بالین 
بگذارند و به دلیل بى سرپناه بودن آرامش نداشته 
باشند اما ما با شناختى که از منابع داشتیم اول 
رفع نیاز و پس از آن پیشرفت و آبادانى را در دستور 
کار قرار داده ايم.اين نامزد چهاردهمین دوره 
انتخابات رياست جمهوری در نشست با جمعى از 
طلاب نیز گفت: جز با پیوستگى بخش دفاع و 
بخش میدان و سیاست امکان نداشت عملیات 
»وعده صادق« انجام شود. اگر عملیات »وعده 
صادق« در دوره هــای قبل انجام مى شد چند تا 

سکته  ای و کشته در مسئولان مى ديديم.

از اظهارات تبلیغاتی نامزدها چه خبر؟
4 روز مانده به برگزاری انتخابات، اخبار مربوط به کاندیداها و 

آخرین اظهارات شان را می توانید در این گزارش مرور کنید


